
UCHWAŁA NR X/ 98  /19
RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 16 października  2019 r.

W sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2019
   

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ), art. art. 212, 214, 215, 222,
234-237, 258  i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.
 z 2019 r. poz.869 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje :

§  1 .

W Uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie
          88.687.997,98 zł
         z tego:
      - dochody bieżące w kwocie               78.232.979,25 zł
      - dochody majątkowe w kwocie          10.455.018,73 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały "
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 3 otrzymują brzmienie:
     " 3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w
            wysokości 5.290.623,42 zł „
4. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    " 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie
           101.035.375,98 zł
      z tego:
      - wydatki bieżące w kwocie               66.694.252,41 zł
      - wydatki majątkowe w kwocie         34.341.123,57 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały "
5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
    " Deficyt budżetu w kwocie 12.347.378,00  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
       nadwyżki oraz pożyczek. "
7. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:
  " Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14.405.148,00  zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4  "
8. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:
    " Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.057.770,00  zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4  "



9. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:
    " Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie
       10.743.200,00  zł
       W tym na :
      1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  1.500.000,00 zł "
10. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie:
      " Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
        246.736,00 zł  przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:
        1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
            245.236,00 zł
       2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.500,00 zł
       Dochody i wydatki na realizację wyżej wymienionych programów określa załącznik Nr 8."
11 . Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Przychody  i rozchody budżetu w 2019 roku", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
       do niniejszej uchwały.
12. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Wykaz wydatków  majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2019"  otrzymuje
         brzmienie jak   załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
13. Załącznik Nr 8 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 –
     „ Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na
        realizację programu  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii
        w 2019 roku”, otrzymuje  brzmienie jak  załącznik Nr 5 do niniejszej  uchwały.
14. Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 - 
     " Wykaz  przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2019"
     otrzymuje brzmienie jak   załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§  2 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w :
1. Dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                  
    

Przewodniczący Rady                        
                Gminy Kościan                               
              

    Jan Szczepaniak 


